CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	cZ *12017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A CONCLUSÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DAS RUAS QUE RECEBERAM A CAMADA BASE
NO BAIRRO PERPÉTUO SOCORRO.

Sala das Sessões, em 22 de setembro de 2017

(K)W,SESSII0 W-12:1,34 A. t
21.21/±POSa~i

mosCOPfilb\------=-1„.
MESA DA C.M.~2-1)

ENTE

Pedro no Neto
ereador-

lu RECEUENIO PM' Nt JA5 3
DE

Secreibia Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1209 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito

Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que a SECRETARIA DE SAÚDE

realize uma CAMPANHA de DEVOLUÇÃO de MEDICAMENTOS junto a pacientes

que não mais os utilizam.

Sala das Sessões, em14 de setembro de 2017.

APROVADO (Ai ICE* No_159j":‘
OEjZJ 00 	ORUCtSf_ttbde.
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA_M  foi

novADo(AjlistssÁo NCJ1h±,
DE au_w_Larointu_
voros coram 	 ir.  I

MESA DA CNP. 	POILL.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  Jao8 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma campanha envolvendo a
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (nutricionista), a SECRETARIA DE SAÚDE (pediatra
e psicóloga) e os familiares para que possam discutir um trabalho INTERTORIAL
visando acompanhamento das crianças em situação de OBESIDADE ou de RISCO.

Sala das Sessões, em14 de setembro de 2017

ESMORECENEN1OFR'
EAI 21 	o q 	N 	592

OENQi+-

	00000001
	00000002
	00000003